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Retribuciones LES ARTS 2016

FUNDACION C.V PALAU DE LES ARTS REINA SOFIA

Puestos de plantilla y clasificaciones existentes

DENOMINACION DEL PUESTO

Retribucién Total 2016 (excluida recuperacion paga extra 2012) *

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
RESPONSABLE DE SECCION

OFICIAL DE SEGUNDA

RESPONSABLE DE SECCION

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
ADMINISTRATIVO (OF. 2?)

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
ADMINISTRATIVO (OF. 2?)

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
RESPONSABLE DE SECCION
ADMINISTRATIVO (OF. 2?3)

RESPONSABLE DE SECCION

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE SEGUNDA

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO (OF. 2?)

TECNICO MEDIO

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE PRIMERA

ADMINISTRATIVO (OF. 2?)

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
RESPONSABLE DE SECCION

OFICIAL DE PRIMERA

RESPONSABLE DE SECCION

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE PRIMERA

RESPONSABLE DE SECCION

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

41.486
40.141
40.019
23.193
34.433
27.525
19.058
30.575
43.263
22.447
30.652
41.516
22.734
55.132
38.243
38.551
38.551
33.211
20.569
35.026
29.588
38.485
21.098
15.608
11.706
15.608
40.816
30.331
20.828
18.203
23.816
38.550
41.516
27.770
27.035
25.377
21.487
26.398
37.668
25.722
20.569
47.385
27.737
29.705
25.377
27.770
35.327
19.457
35.164
38.761
25.223
32.298
27.660
27.329
25.044
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TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA
RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
PRINCIPAL

PRINCIPAL

TUTTI

AYUDA

PRINCIPAL

PRINCIPAL

AYUDA

PRINCIPAL

PRINCIPAL

CO-PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

AYUDA

PRINCIPAL

CO-PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

CO-PRINCIPAL

TUTTI

AYUDA

PRINCIPAL

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

PRINCIPAL

AYUDA

AYUDA

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

CONCERTINO ASOCIADO

TUTTI

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

29.640
30.753
21.859
26.965
27.770
27.770
25.377
25.377
2.286
56.179
56.179
16.760
52.796
56.144
48.842
55.088
6.349
56.744
54.628
49.726
56.179
52.761
56.023
55.300
42.947
44.080
55.554
44.714
52.761
56.109
397
29.577
43.116
54.487
45.487
44.620
45.058
44.527
35.705
52.757
45.035
42.910
40.846
32.709
27.627
27.805
27.910
33.017
37.406
29.844
27.770
23.816
33.397
38.975
7.706
43.696
22.734
27.770
25.377
44.481
24.061
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AYUDA

CO-PRINCIPAL

CO-PRINCIPAL

TUTTI

CO-PRINCIPAL

AYUDA

AYUDA

TUTTI

TUTTI

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

TUTTI

AYUDA

TUTTI

TUTTI

TUTTI

AYUDA

AYUDA

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

FLAUTA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO (OF. 2?3)

TECNICO MEDIO

OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

TUTTI

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

TUTTI

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION

27.439
25.377
27.770
22.905
4.810
27.770
27.225
2.968
25.377
22.232
31.014
23.365
25.191
26.294
22.734
18.456
27.632
25.377
24.764
56.743
25.981
27.770
25.766
27.627
34.295
3.434
19.427
39.205
25.981
35.639
1.463
22.734
28.120
45.035
22.734
25.377
1.463
29.868
20.569
25.981
25.377
20.827
18.757
26.399
18.784
25.377
25.377
22.535
23.165
25.377
18.847
22.267
44.365
29.705
28.681
25.286
45.035
25.803
25.430
24131
18.847
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SECRETARIADO |

OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

TUTTI

CONCERTINO ASOCIADO
RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO MEDIO

OFICIAL DE PRIMERA
PRINCIPAL

AYUDA

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
AUXILIAR

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
DIRECTOR/A DE AREA FUNCIONAL
RESPONSABLE DE SECCION
SECRETARIADO I

TUTTI

DIRECTOR/A DE AREA FUNCIONAL
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE PRIMERA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
AUXILIAR

AUXILIAR

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

CO-PRINCIPAL

OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

OFICIAL DE PRIMERA

25.981
19.739
23.761
2.440
17.113
25.915
22.902
44.435
226
18.051
22.412
28.628
44.965
62.958
34.138
20.705
21.714
55.003
52.761
21.546
18.505
15.788
21.473
20.099
19.504
19.768
22.734
17.297
12.813
2.477
22.066
20.629
21.979
2.084
20.654
27.616
56.015
7.238
13.747
45.450
56.400
18.329
17.414
22.967
19.089
14.038
16.906
56.109
44.189
13.344
20.788
20.830
44.792
29.729
44.761
226
53.361
57.308
830
13.344
22.572
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OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TECNICO MEDIO
CONTRABAJO
CO-PRINCIPAL
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
AUXILIAR

AYUDA

DIRECTOR/A DE AREA FUNCIONAL
SECRETARIADO II
TUTTI

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

TUTTI

AYUDA

TECNICO MEDIO
CONTRABAJO
CONTRABAJO

TUTTI

TUTTI

AYUDA

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TUTTI

PRINCIPAL

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
AUXILIAR

AYUDA

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA

14.069
2.482
4.832

22.162

57.302

28.566

18.249
2.482

37.897
7.804

55.580

36.092

36.951

34.816

56.144

37.182

44.400

52.796

53.396

19.373

52.761

36.530

14.348

44.435

53.396

44.446

45.391

17.301

17.301

54.451

13.391

16.868
5.113

16.515
1.627
9.494
4.232

15.818
5.178
4.736
4.736

728

3.672
3.806
1.437

226
817
535
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